
Uchwała Nr 200/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 13 listopada 2020  r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie 

ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresie powierzenia 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego 

 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert  

w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych, w zakresie 

powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w składzie: 

1) Jadwiga Czaprańska – przedstawiciel Zarządu Powiatu we Włodawie; 

2) Barbara Trawińska – przedstawiciel Zarządu Powiatu we Włodawie; 

3) Grzegorz Czaplak – przedstawiciel Zarządu Powiatu we Włodawie. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Do zadań Komisji należy:  

1) ocena formalna i merytoryczna złożonych ofert;  

2) dokonanie wyboru oferty wraz z jej uzasadnieniem; 

3) przygotowanie protokołu z posiedzenia Komisji i przedłożenie Zarządowi 

Powiatu we Włodawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

we Włodawie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz      


